— 1 —

教育部关于印发

《幼儿园督导评估办法》的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育

局：

《幼儿园督导评估办法》已经 2023 年第 30 次教育部党组会

（部务会）审议通过，现印发给你们，请遵照执行。

                                     教 育 部

                            2023 年 12 月 29 日

教督〔2023〕5 号

— 2 —

（此件主动公开）

部内发送：有关部领导，办公厅、规划司、财务司、基教司、教师司、
体卫艺司

教育部办公厅                              2024 年 1 月 2 日印发